
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Eintracht Frankfurt 7 7:0 45:18 95:42 722:453
2 TSG Bürgel 7 5:2 39:24 87:55 687:579
3 TC Münster 7 5:2 37:26 79:61 658:580
4 SGT Baunatal 7 5:2 36:27 75:61 629:565
5 TC Steinbach 7 3:4 32:31 70:68 604:592
6 BW Gelnhausen 7 2:5 24:39 52:81 476:645
7 ST Lohfelden 7 1:6 18:45 42:90 470:667
8 GW Fulda 7 0:7 21:42 49:91 529:694

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 GW Fulda

SGT Baunatal
ST Lohfelden
TSG Bürgel

TC Steinbach
TC Münster
BW Gelnhausen
Eintracht Frankfurt

4:5
4:5
3:6
4:5

So. 16.05.2004 BW Gelnhausen
TC Münster
TC Steinbach
Eintracht Frankfurt

TSG Bürgel
ST Lohfelden
SGT Baunatal
GW Fulda

2:7
8:1
4:5
8:1

So. 23.05.2004 SGT Baunatal
ST Lohfelden
TSG Bürgel
BW Gelnhausen

GW Fulda
TC Steinbach
TC Münster
Eintracht Frankfurt

7:2
1:8
5:4
1:8

So. 06.06.2004 TC Münster
TC Steinbach
GW Fulda
Eintracht Frankfurt

BW Gelnhausen
TSG Bürgel
ST Lohfelden
SGT Baunatal

6:3
3:6
4:5
6:3

So. 20.06.2004 BW Gelnhausen
ST Lohfelden
TSG Bürgel
TC Münster

TC Steinbach
SGT Baunatal
GW Fulda
Eintracht Frankfurt

4:5
3:6
7:2
3:6

So. 27.06.2004 TC Steinbach
GW Fulda
SGT Baunatal
Eintracht Frankfurt

TC Münster
BW Gelnhausen
TSG Bürgel
ST Lohfelden

3:6
4:5
5:4
7:2

So. 04.07.2004 BW Gelnhausen
TC Münster
TSG Bürgel
TC Steinbach

SGT Baunatal
GW Fulda
ST Lohfelden
Eintracht Frankfurt

3:6
5:4
6:3
4:5
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