

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Gruppenliga - Herren Gr.1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	Eintracht Frankfurt	7	7:0	45:18	95:42	722:453
2	TSG Bürgel	7	5:2	39:24	87:55	687:579
3	TC Münster	7	5:2	37:26	79:61	658:580
4	SGT Baunatal	7	5:2	36:27	75:61	629:565
5	TC Steinbach	7	3:4	32:31	70:68	604:592
6	BW Gelnhausen	7	2:5	24:39	52:81	476:645
▼ 7	ST Lohfelden	7	1:6	18:45	42:90	470:667
▼ 8	GW Fulda	7	0:7	21:42	49:91	529:694

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	GW Fulda	TC Steinbach	4:5
	SGT Baunatal	TC Münster	4:5
	ST Lohfelden	BW Gelnhausen	3:6
	TSG Bürgel	Eintracht Frankfurt	4:5
So. 16.05.2004	BW Gelnhausen	TSG Bürgel	2:7
	TC Münster	ST Lohfelden	8:1
	TC Steinbach	SGT Baunatal	4:5
	Eintracht Frankfurt	GW Fulda	8:1
So. 23.05.2004	SGT Baunatal	GW Fulda	7:2
	ST Lohfelden	TC Steinbach	1:8
	TSG Bürgel	TC Münster	5:4
	BW Gelnhausen	Eintracht Frankfurt	1:8
So. 06.06.2004	TC Münster	BW Gelnhausen	6:3
	TC Steinbach	TSG Bürgel	3:6
	GW Fulda	ST Lohfelden	4:5
	Eintracht Frankfurt	SGT Baunatal	6:3
So. 20.06.2004	BW Gelnhausen	TC Steinbach	4:5
	ST Lohfelden	SGT Baunatal	3:6
	TSG Bürgel	GW Fulda	7:2
	TC Münster	Eintracht Frankfurt	3:6
So. 27.06.2004	TC Steinbach	TC Münster	3:6
	GW Fulda	BW Gelnhausen	4:5
	SGT Baunatal	TSG Bürgel	5:4
	Eintracht Frankfurt	ST Lohfelden	7:2
So. 04.07.2004	BW Gelnhausen	SGT Baunatal	3:6
	TC Münster	GW Fulda	5:4
	TSG Bürgel	ST Lohfelden	6:3
	TC Steinbach	Eintracht Frankfurt	4:5